教育部國民及學前教育署　函

機關地址：413415 臺中市霧峰區中正路738
之4號

聯 絡 人：林庭儀

電　　話：04-37061209
傳　　真：

電子郵件：e-2530@mail.k12ea.gov.tw

受文者：國立鳳新高級中學

發文日期：中華民國114年10月30日
發文字號：臺教國署高字第1140113503號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨

正本：國立暨私立(不含北高新北臺中桃園五市)高級中等學校、各國立專科學校、各

私立專科學校

副本：教育部(含附件)、各直轄市政府教育局及各縣市政府(含附件)、國立臺灣師範

大學

檢送國立臺灣師範大學（以下簡稱臺師大）英語學系辦理主旨：
「115年度普技高運用Cool English自主學習簡報比賽」比
賽辦法1份，請鼓勵學生踴躍參與，詳如說明，請查照。

說明：
依據臺師大114年10月23日師大英語字第1141030026號函一、
辦理。
為鼓勵高級中等學校（含五專一至三年級）學生透過Cool二、
English英語線上學習平臺進行自主學習，運用平臺豐富資
源來提升英語能力，透過簡報搭配影片解說呈現個人學習
方式與成果，並培養學生簡報製作與表達技巧，以利有效
整理與分享學習歷程，特舉辦本次旨揭比賽。
活動期間自114年12月19日起至115年2月12日止，詳情請三、
參閱旨揭比賽辦法。
副本抄送各直轄市政府教育局及各縣市政府，請轉知所屬四、
學校，鼓勵學生踴躍參與。

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共1頁

裝

訂

線

國立鳳新高級中學　114/10/30

1140007984